

## Vetoamus keskusvaalilautakunnalle tilavammasta vaalihuoneistosta Sääksjärven itäisellä äänestysalueella

Keskusvaalilautakunta 17.04.2024 § 22  
195/00.00.00/2024

Valmistelija hallintopäällikkö Riku Rekonen, hallintosihteeri Emma Tammelin ja hallintosihteeri Riku Hevonkorpi

Sääksjärven itäisen äänestysalueen vaalilautakunnan jäsenet ovat lähettäneet keskusvaalilautakunnalle vetoamuksen tilavamman vaalihuoneiston järjestämisestä.

Vaalilautakunnan mukaan tilat ovat epäkäytännölliset ja ahtaat sekä äänestämiseen, jonottamiseen, äänten laskentaan että vaalikeräykseen.

Vaalilautakunta mainitsee vaihtoehtoisina tiloina nuorisotalon, koulun, päiväkodin tai Satama-talon.

Sääksjärven kirjasto toimii vaalipäivän äänestyksen ohella myös ennakkoäänestyspaikkana ja tilan haastavuus on tiedostettu. Valmistelua tilavamman äänestyspaikan järjestämiseksi on tehty, mutta pidenpiaikaista ratkaisua ei ollut aikataulullisista syistä mahdollista löytää vielä vuoden 2024 europarlamenttivaaleihin.

Vaalihuoneiston järjestäminen ilman vuosittaisia muutoksia ja kunnan omiin tiloihin on tarkoituksenmukaista. Sääksjärven nuorisotila ei ole täysin esteetön ja koulun alueella on menossa rakennustyöt. Koululla järjestetään Sääksjärven läntisen äänestysalueen vaalipäivän äänestys ja europarlamenttivaaleihin joudutaan rakennustöiden vuoksi muuttamaan äänestys koulun aulatilasta sivurakennukseen. Vielä ei ollut mahdollisuutta siirtää kahta äänestystä koulun tiloihin rakennustyöt huomioiden eikä myöskään vaalihuoneistojen ilmoittamisen aikataulu oikeusministeriölle valitettavasti mahdollistanut uutta ratkaisua vielä tämän vuoden vaaleihin.

Sääksjärven itäisen äänestysalueen vaalilautakunnan vetoamus on aiheellinen ja europarlamenttivaalien jälkeen tulevien vaalien valmistelu lähtee siitä, että vähintään vaalipäivän äänestys pyritään järjestämään Sääksjärven itäisellä alueella Sääksjärven kirjastoa tilavammassa vaalihuoneistossa.

Lisätietoja: hallintopäällikkö Riku Rekonen puh. 050 3839 076, hallintosihteeri Emma Tammelin, puh. 040 1871 057 ja hallintosihteeri Riku Hevonkorpi, puh. 041 7310 412 sekä hallintojohtaja Riina Kivistö, puh. 040 8219 172.

Esittelijä	Hallintopäällikkö
Päätösehdotus	Keskusvaalilautakunta merkitsee vetoamuksen tiedoksi ja toteaa, että tilavampi vaalipäivän äänestyspaikka pyritään järjestämään vuoden 2025 vaaleista alkaen.
Päätös	Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.
Tiedoksi	Sääksjärven itäisen äänestysalueen puheenjohtaja